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Қызметтер мен жұмыстардың әртүрлі түрлеріне сметалық құжаттама мен ақаулар туралы есептерді дайындау

	Тұрғын үйлерді ағымдағы жөндеу – 2 бірлік

	Кір жуу бөлмесінің ағымдағы жөндеуі – 2 дана
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	Әлеуетті жеткізушінің талаптары: Маман (бағалаушы) тапсырыс берушінің үй-жайына барады, жергілікті сметаны және ақаулар туралы есеп беруді әлеуетті өнім беруші есебінен дайындау үшін есептеулер, өлшемдер және тексеру жүргізеді. Жергілікті бағалау және ақаулар туралы есеп тапсырыс берушімен келісіледі; тұтынушы қажет болған жағдайда өзгертулер енгізуге құқылы. Жұмыс 10 жұмыс күні ішінде тиімді және уақытында аяқталуы керек. Бағалаушы сұрау салуға ол берілген күннен бастап 3 жұмыс күнінен кешіктірмей жауап беруге міндетті. Толтырылған сметалық құжаттама төменде көрсетілген мекен-жайға қол қойылған және мөрмен бекітілген 2 данада ұсынылуы тиіс. Жеткізуші тапсырыс берушімен бірлесіп ақаулық актіні дайындауда консультациялық және сараптамалық қызмет көрсетуге және бұрын жасалған ақаулар туралы есептерді тексеруге міндеттенеді. Ақаулар туралы акт негізінде 2 данада қол қойылған және мөр басылған сметалық құжаттаманы және мемлекеттік сатып алу үшін электрондық нұсқасын дайындаңыз. Тапсырыс берушінің қолданыстағы сметалық құжаттамасындағы есептерді олардың сметалық нормативтер тізіліміне енгізілген бекітілген сметалық нормативтерге, жұмыстардың физикалық көлемдеріне, сондай-ақ сметалық құжаттамада көзделген жобалық, ұйымдастырушылық, технологиялық және басқа да шешімдерге сәйкестігін анықтау, сондай-ақ сметалық құннан аспайтын немесе төмендетілмегенін қамтамасыз ету үшін қарау және бағалау. Жеткізуші көрсетілетін сметалық құжаттаманың Қазақстан Республикасы заңнамасының және нормативтік-техникалық құжаттаманың талаптарына сәйкестігіне кепілдік береді. Жеткізуші өзі ұсынған жұмыс көлемінің нақты көлемдерге және сметалық құжаттамада қабылданған бағаларға сәйкес келуіне толық жауап береді. Сметалық құжаттама ресурстық әдісті пайдалана отырып, 2025 жылғы бағалар бойынша, тоқсан сайынғы сметалық және нормативтік базаны жаңартумен жаңа редакцияда дайындалуы тиіс.
Жеткізу мерзімі: Қызмет шарт жасасқан күннен бастап 20 күнтізбелік күн ішінде көрсетіледі.
Қызмет көрсету орны: Ақмола облысы, Бұланды ауданы, Купчановка ауылы, Мектеп көшесі 12
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Изготовление сметной документации и дефектных актов на услугу и работы разных видов
	Текущий ремонт жилых корпусов -2 экз

	Текущий ремонт прачечной-2 экз




	Требование к потенциальному поставщику: Выезд специалиста (сметчика) на территорию заказчика, расчеты, замеры обследование для составления локальной сметы и дефектного акта за счет потанциального поставщика. Локальная смета и дефектный акт согласовываются с заказчиком, при необходимости заказчик вправе внести изменения. Работы должны быть выполнены качественно и своевременно в течении 10 рабочих дней.Сметчик обязан отреагировать на заявку не позднее 3 рабочих дней с момента ее подачи.Готовые сметные документации предоставить в 2-х экземпляров подписанную и с печатью по адресу изложенная в низу.Поставщик обязуется оказывать консультативную, экспертную услуги при составлении совместно с Заказчиком дефектной ведомости, осуществлять проверку ранее составленных дефектных ведомостей;  На основании дефектной ведомости составить сметную документацию в двух экземплярах с подписью печатью и электронный вариант для проведения государственных закупок; Изучить и оценить расчёты, содержащиеся в имеющейся сметной документации Заказчика, в целях установления их соответствия утвержденным сметным нормативам, сведения о которых включены в реестр сметных нормативов, физическим объемам работ, конструктивным, организационно-технологическим и другим решениям, предусмотренным  сметной  документации, а также в целях установления непревышение и незанижение сметной стоимости; Поставщик гарантирует, что оказанная услуга по составлению сметной документации соответствует требованиям нормативно-технической документации и законодательству РК; Поставщик несет полную ответственность за соответствие предоставленных им объемов работ фактическим объемам и за принятые в сметной документации расценки; Составление сметной документации необходимо произвести в новой редакции ресурсным способом, в ценах 2025 г. с ежеквартальным обновлением сметно-нормативной базы;
Срок поставки:  Услуга оказывается в течении 20 календарных дней с момента заключение договора. 
Место оказания услуг: Акмолинская область, Буландынский район, село Купчановка, улица Мектеп 12
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